
Ahoj žákyně a žáci,  

zdravím vás před začátkem podzimních prázdnin. V letošním roce to jsou zvláštní prázdniny, 

neboť jsou poznamenané bojem proti covidu – 19. Abychom zabránili šíření viru a vrátili 

život do normálních kolejí, můžete pomoci i vy. Co proto můžete udělat? 

- Nosit roušky 

- Mýt si a dezinfikovat důkladně ruce 

- Zůstat dle možností doma, nevyhledávat zbytečně kontakty s ostatními lidmi 

- Stáhnout si do mobilu e-roušku, která vás upozorní na kontakt s pozitivně 

nakaženými lidmi 

Věřím, že vše již ale dodržujete a i nadále dodržovat budete.  

Je předpoklad, že i od 2. listopadu nebudou školy pro žáky otevřeny a bude pokračovat 

distanční výuka. Připomínám, že i tato výuka je pro vás povinná a z neúčasti budou 

vyvozeny nepříznivé důsledky. V případě vašich potíží s distanční výukou je řešte 

prostřednictvím vašich třídních učitelů. Každý problém má řešení.  

Děkuji všem, kteří se aktivně zapojujete do distančního vzdělávání. Děláte to především 

pro sebe.  

Přeji vám i vašim blízkým pevné zdraví a pohodové podzimní prázdniny. 

                    Váš ředitel Vratislav Morava 


